

Göteborg 2018-04-20

Delårsrapport perioden januari-mars 2018 Diadrom Holding AB (publ)

Kvartal 1

- Omsättningen uppgick till 14,8 (15,3) Mkr en minskning med 0,5 Mkr eller 3 procent
- Rörelseresultatet (EBIT) minskade med 1 Mkr till 1,7 (2,7) Mkr
- Rörelsemarginalen uppgick till 11,7 (18,0) procent
- Resultat före skatt uppgick till 1,7 (2,7) Mkr
- Resultat efter skatt uppgick till 1,4 (2,1) Mkr
- Vinst per aktie uppgick till 0,19 (0,29) kr
- Årsstämma genomfördes den 15 mars 2018 där en utdelning om 0,90 kr per aktie, totalt 6 553 476 kr beslutades. Utdelningen genomfördes 22 mars 2018.
- Antalet anställda vid periodens utgång är 53 st vilket är en person mindre än jämfört med senaste kvartalsslut och två personer fler än vid motsvarande tid föregående år.

Perioden i sammandrag (januari – mars 2018)

Första kvartalet 2018 präglades av en lägre andel produktaffärer samt av projekt- och personalomställningar vilket resulterade i att både omsättning och resultat blev lägre än motsvarande perioden året innan.

Konkurrensen om personal inom Diadroms fokusområde är mycket hård, och det är i nuläget ovanligt utmanande att rekrytera och behålla personal. Rekrytering av personal med rätt kompetens och kvalitéer går långsammare än planerat.

Marknadsläget är fortsatt positivt med stor efterfrågan av konsulttjänster, samt flera intressanta möjligheter till produktförsäljning både lokalt och internationellt. Införsäljningsprocessen för produktrelaterade affärer är generellt längre än för tjänster. Med en större andel produktbaserade projekt följer också att bolagets utveckling riskerar bli mer volatil mellan kvartalen. Det är dock ledningens övertygelse att Diadroms expertis inom diagnostik av autotech lämpar sig väl för en kombination av konsult- och produktaffärer. Samtliga kostnader för produktutvecklingen tas löpande över resultaträkningen.

Årsstämma

Den 15 mars 2018 genomförde Diadrom Holding AB (publ) årsstämma. För mer information se kommunicé årsstämma (se pressrelease 2018-03-15).

Finansiell information

För sammandrag av koncernens resultat- och balansräkning, samt kassaflödesanalys se sidorna 4 - 6 i denna rapport.

Nettoomsättningen

Omsättningen för kvartal 1 uppgick till 14,8 (15,3) Mkr. Det innebär en minskning med 0,5 Mkr eller 3 procent jämfört med samma period föregående år.

Resultat

Rörelseresultat (EBIT) för kvartal 1 uppgick till 1,7 (2,7) Mkr med en rörelsemarginal på 11,7 (18,0) procent.

Resultat efter skatt för kvartal 1 uppgick till 1,4 (2,1) Mkr.

Investeringar

Inga investeringar av betydelse har genomförts under perioden.

Finansiell ställning och likviditet

Likviditeten, efter genomförd utdelning, var vid kvartalets slut på en lägre nivå än normalt. Detta kommer att rätta till sig närmsta månaderna. Soliditeten uppgick vid periodens slut till 55 % efter genomförd utdelning.

Bolagets aktier och egna kapital

Diadrom Holding AB (publ) har vid periodens in- och utgång 7 281 640 aktier utestående vilket överensstämmer med året innan. Inga optioner eller konvertibler är utestående. Aktiens kvotvärde uppgår till 0,25 kr. Aktien är listad på Nasdaq First North. Summa eget kapital var vid årets ingång 16,9 Mkr.

Eget kapital har påverkats av resultatet för perioden efter skatt med 1,4 Mkr samt utdelning till aktieägarna med 6,6 Mkr, varvid det egna kapitalet vid periodens slut uppgår till 11,7 Mkr.

Förändring i eget kapital (Mkr)	Kvartal 1-2018			Kvartal 1-2017		
	Aktie- kapital	Annat eget kapital	Totalt	Aktie- kapital	Annat eget kapital	Totalt
Eget kapital vid årets ingång	1,82	15,04	16,86	1,82	13,21	15,03
Utdelning		- 6,55	-6,55		-5,46	-5,46
Periodens resultat	□	1,35	1,35		2,14	2,14
Eget kapital vid periodens slut	1,82	9,84	11,66	1,82	9,98	11,71

Kommande rapporttillfällen

24 augusti 2018 Delårsrapport Q2 2018
19 oktober 2018 Delårsrapport Q3 2018

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30 / www.partnerfk.com) är bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North.

Göteborg den 20 april 2018

Henrik Fagrell, VD
Diadrom Holding AB (publ)
Första Långgatan 19, 413 27 Göteborg
Tel: 031-774 11 00
Fax: 031-774 11 12

För eventuella frågor om kvartalsrapporten kontakta:
Henrik Fagrell, VD Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 10
Håkan Andreasson, ekonomichef Diadrom Holding AB (publ), telefon 0733-31 11 17

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Diadrom Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU) nr 596/2014 och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 20 april 2018 kl. 08.00.

***Diadrom Holding AB (publ)** är ett specialistbolag med inriktning mot diagnostik av Autotech. Diadrom agerar inom ett område med uthålligt och långsiktig tillväxt då avancerade produkter får ett allt större teknikinnehåll. Diadrom grundades år 1999 och är noterat på Nasdaq First North (ticker DIAH). www.diadrom.se*

Koncernens Resultaträkning

	2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01
(Belopp i kkr)	2018-03-31	2017-03-31	2017-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	14 847	15 256	61 572
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-3 489	-4 190	-14 518
Personalkostnader	-9 532	-8 263	-37 275
Avskrivningar på inventarier	-92	-64	-295
<i>Summa kostnader</i>	-13 113	-12 517	-52 088
Rörelseresultat	1 734	2 739	9 484
Resultat från finansiella aktiviteter			
Ränteintäkter	0	0	4
Räntekostnader	0	0	0
<i>Summa finansnetto</i>	0	0	4
Resultat före skatt	1 734	2 739	9 488
Skatt på periodens resultat	-381	-603	-2 199
PERIODENS RESULTAT	1 353	2 136	7 289

Koncernens Balansräkning

TILLGÅNGAR (Belopp i kkr)	2018-03-31	2017-03-31	2017-12-31
Anläggningstillgångar			
Inventarier	623	478	671
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	623	478	671
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	16 920	14 463	20 548
Övriga fordringar	114	3	7
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 306	1 830	1 225
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	19 340	16 296	21 780
Likvida tillgångar			
Kassa och bank	1 196	4 825	4 872
Summa omsättningstillgångar	20 536	21 121	26 652
SUMMA TILLGÅNGAR	21 159	21 599	27 323
EGET KAPITAL OCH SKULDER	2018-03-31	2017-03-31	2017-12-31
Eget kapital			
Aktiekapital (Antal aktier 7 281 640)	1 820	1 820	1 820
Annat eget kapital	9 838	9 886	15 038
Summa eget kapital	11 658	11 706	16 858
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 417	3 104	2 983
Skatteskulder	338	74	288
Övriga skulder	1 620	1 761	1 675
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 126	4 954	5 519
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	9 501	9 893	10 465
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	21 159	21 599	27 323

Koncernens Kassaflödesanalys

	2018-01-01	2017-01-01	2017-01-01
(Belopp i kkr)	2018-03-31	2017-03-31	2017-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	1 734	2 739	9 484
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	92	64	295
Erhållen ränta	0	0	4
Betald inkomstskatt	-331	351	-1 031
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	1 495	3 154	8 752
<i>före förändringar av rörelsekapital</i>			
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	3 628	-736	-6 821
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar	-1 188	-849	-248
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	-566	683	562
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	-448	737	1 216
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	2 921	2 989	3 461
Investeringsverksamheten			
Förvärv av inventarier	-43	-145	-569
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	-43	-145	-569
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning	-6 554	-5 461	-5 462
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>	-6 554	-5 461	-5 462
Förändring av likvida medel			
Likvida medel vid periodens början	4 872	7 442	7 442
Likvida medel vid periodens slut	1 196	4 825	4 872